

ICP Denmark A/S
Rødovre Centrum 1 R, 2. 2., 2610 Rødovre

CVR-nr. 10 15 65 64

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Per Nyborg Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ICP Denmark A/S Rødovre Centrum 1 R, 2. 2. 2610 Rødovre Telefon: 39620433 Hjemmeside: icp.dk E-mail: icp@icp.dk CVR-nr.: 10 15 65 64 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vibeke Prytz Thomsen, formand Marianne Stage Elmvang, næstformand Per Nyborg Thomsen
Direktion	Per Nyborg Thomsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	VPN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i rådgivning indenfor detailhandel og andre oplevelses- og kundeorienterede servicefunktioner i Danmark og i udlandet. Som eksperter indenfor dette felt arbejder selskabet på alle planlægningsniveauer, ofte i samarbejde med andre rådgivere. ICP Denmark A/S arbejder således for en bred vifte af interessenter på området, f.eks. kommuner, butikskæder, investorer og developere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.351.306 kr. mod 5.396.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175.411 kr. mod 992.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.351.306	5.396.073
1 Personaleomkostninger	-3.808.853	-4.040.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.545	-5.545
Driftsresultat	-463.092	1.350.245
Andre finansielle indtægter	247.389	62.819
Øvrige finansielle omkostninger	-3.654	-139.107
Resultat før skat	-219.357	1.273.957
Skat af årets resultat	43.946	-281.497
Årets resultat	-175.411	992.460
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	976.500
Overføres til overført resultat	0	15.960
Disponeret fra overført resultat	-175.411	0
Disponeret i alt	-175.411	992.460

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.249	20.794
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.249</u>	<u>20.794</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.662.536	2.439.626
Andre tilgodehavender	195.786	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.858.322</u>	<u>2.599.626</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.873.571</u>	<u>2.620.420</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.494	280.940
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	115.000	275.000
Tilgodehavende selskabsskat	53.998	0
Andre tilgodehavender	2.499	7.873
Periodeafgrænsningsposter	113.117	44.985
Tilgodehavender i alt	<u>703.108</u>	<u>608.798</u>
Likvide beholdninger	621.386	2.616.439
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.324.494</u>	<u>3.225.237</u>
Aktiver i alt	<u>4.198.065</u>	<u>5.845.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	651.000	651.000
4 Overført resultat	2.660.778	2.836.189
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	976.500
Egenkapital i alt	3.311.778	4.463.689
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.162	67.801
Hensatte forpligtelser i alt	48.162	67.801
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	129.059	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.059	0
Gæld til pengeinstitutter	13.450	10.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.413	13.168
Selskabsskat	0	43.383
Anden gæld	659.203	971.848
Periodeafgrænsningsposter	30.000	275.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	709.066	1.314.167
Gældsforpligtelser i alt	838.125	1.314.167
Passiver i alt	4.198.065	5.845.657

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.389.349	3.619.370		
Pensioner	401.858	399.823		
Andre omkostninger til social sikring	17.646	21.090		
	3.808.853	4.040.283		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5		
2. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	115.000	275.000		
Modtagne acotobetalinge	0	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	115.000	275.000		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	651.000	651.000		
	651.000	651.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	2.836.189	2.820.229		
Årets overførte overskud eller underskud	-175.411	15.960		
	2.660.778	2.836.189		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar	976.500	976.500		
Udloddet udbytte	-976.500	-976.500		
Udbytte for regnskabsåret	0	976.500		
	0	976.500		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	31/12 2019
Anden gæld	129.059	0	129.059	0
	129.059	0	129.059	0

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VPN Holding ApS, CVR-nr. 30593596 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.
